[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.08.2015г. № 311
О внесении изменений в

нормативный правовой акт

           В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации района

           Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

         Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 17.05.2011 № 109 «Об утверждении комиссии по обеспечению участия молодых семей в муниципальной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015годы (в редакции постановлений от 22.10.2012 № 278, от 24.09.2013 № 237,  от 13.01.2014 № 5, от 14.01.2015 № 5, от 30.04.2015 № 172) следующие изменения:

         -  позицию, касающуюся члена комиссии по обеспечению участия молодых в муниципальной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015годы, изложить в следующей редакции:

	«Стёпина

Татьяна Алексеевна
	- специалист 1 категории отдела по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»;

       - исключить из состава комиссии Иванову Кристину Геннадьевну.
И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»
Смоленской области                                                                            Г.А. Саулина